抚文明办〔2018〕14 号

秦皇岛市抚宁区文明办

共青团秦皇岛市抚宁区委

秦皇岛市抚宁区妇女联合会

秦皇岛市抚宁区总工会

关于组织开展“首届农民丰收节”暨“第五

届南山山楂文化节”活动之“山楂之恋”活

动的通知

各乡镇党委、人民政府，各管理区工委、管委，骊城街道工

委、办事处，区直各单位：

10 月 16 日，秦皇岛市抚宁区拟在茶棚乡举办“首届农

民丰收节”暨“第五届南山山楂文化节”活动，为进一步加

强青年职工之间的交流和联系，丰富青年职工的业余文化生

活，同时为单身青年职工牵线搭桥，区文明办、团区委、区

妇联、区总工会在活动现场联合举办“山楂之恋”青年职工

联谊活动。具体事宜通知如下：

一、活动宗旨

为单身男女青年搭建交友平台

二、活动时间及相关要求

2018 年 10 月 16 日上午（周二，请各单位大力支持，同

时请参加活动人员严格按照本单位规定履行请销假制度。）

三、活动地点

抚宁天路山顶驿站

四、活动对象

我市范围内机关、企业、事业单位单身青年职工，年龄

23-35 岁(年龄可适当放宽)，大专以上学历，共 80 人（男、

女各占一半）。

五、报名

（一）区文明办单位负责征集各乡镇管理区街道办事处

的男女青年报名工作。

联系电话:7129171，邮箱 fnwmb@126.com。

联系人：张蕊

（二）团区委、区妇联、区总工会负责征集各区直单位

分片分单位报名工作。

1、团区委负责登记单位：纪委监委、武装部、法院、

检察院、公安分局、司法局、区委办、组织部、宣传部、农

工委、统战部、政法委、信访局、编办、党校、团区委、科

mailto:邮箱fnwmb@126.com

协、工商联、文联、残联、侨联。

联系电话:6012350，邮箱 fntxw2004@126.com。

联系人：李湛瑶

2、区妇联负责登记单位：政府办、行政审批局、政务

服务中心、档案馆、发展改革局、文化教育体育广电新闻出

版局、民政局、财政局、人力资源和社会保障局、环保局、

城乡建设局、城管局、交通局、水务局、农牧水产局、卫计

局、审计局、市场监督管理局、安监局、统计局、林业局、

供销社、城乡规划局、旅游局、葡萄酒产业园区、抚宁经济

开发区、妇联。

联系电话:6011963，邮箱 funingfulian@126.com。

联系人：田玉芹

3、区总工会负责登记单位：邮政公司、联通、国税、地

税、国土局、供电公司、气象局、烟草局、燕山网络、

人行、农发行、中行、农行、建行、工商行、秦皇岛银

行、信用联社、人保财险、人寿保险、太平洋寿险、太

平洋财险、平安财险、石油公司、洋河水库管理处、移

动、电信、住房公积金、总工会。

联系电话 6011279，邮箱 maxiuyan2004@126.com。

联系人：马冬雪

请参与者认真填写“山楂之恋”报名表，并于 2018 年 10

月 10 日下午 5 点前报相关邮箱。（本单位参加人员超过 4 人

mailto:邮箱fntxw2004@126.com
mailto:邮箱fnwmb@126.com
mailto:funingfulian@126.com
mailto:邮箱maxiuyan2004@126.com

报名要明确一名负责人）

六、活动须知

1、诚心交友，非诚勿扰，额满为止，报名从速。

2、有户外活动，自备休闲鞋、遮阳伞。

3、接到活动单位电话通知者参加活动，并在指定时间、

地点集合。

4、参加活动人员请于 2018 年 10 月 16 日上午， 7：30

在紫金山东门广场集合统一乘车。

秦皇岛市抚宁区文明办 共青团秦皇岛市抚宁区委

秦皇岛市抚宁区妇女联合会 秦皇岛市抚宁区总工会

2018 年 9 月 19 日

附件 1: “山楂之恋”报名表

附件 2: “山楂之恋”注意事项